
Mm... u..n„„..e

mu nws-mh:
mam-v unum
„mam. hmmm

Smlouva o dílo pro provádění servisní údržby

podle Iakona c 59/2012 sn

Smmvnn strany

REWKO upol
smxa vmensxa m5, ua au Praha o - Kunmucs

Zasloupený. Penam Knukau. gednsmem apmecnnsln
IC 492 45 551

mc czn9z45a5w

Bankovru spqenr
CISM: účtu

zansaná v obchodním rqsthku vedeném Městským soudem v Praze v nudne c, vložce 20715

na umně padne
mawa yen „zhotovitelů

a

Marcum knmavna cun rapu

Sřdkr Klementmum iso. Praha 1

z„.„„„„ý zrg/vm Perrem Kraupau, pověřeným řnzením

wc onozzzzw
„ , /

mc cz ooazszzA „u „JL/Q
Eanknvní spqení
Cnsh: uuu

na stran! druhe

máxe jen „chininu-v)

uzavlrau nvte uvedenem dne. mesice a roku die us! 52535 a nás! občanského zákonvku ma smmuvu

o dno pro pmvádinl urvitnl údriby:

|.

Phaminmlouvy

Namdki dodavatele byla dne za u zaws zadavatelem vybrane laku nep/nosném“ pro veřemuu zakázku

maleho ruzsahu na služby „Servisni llužby a nnvldnlnou cnluroénl manipulaci s rlnaml v NK čna

moamvroowuaz zadanau v zaaavacrm mem mimo ím zakona e mame sn
„
u xadaváru velemých

zaxazek. ve znení pozaelsmn předpmu (aexe pen „zzvzw ale s aodrlsmm zásad 5 5 zzvz

v matném znění

Dohodou smwwnncn stran se cam servisu: smlnuva vzvanwe na serwsnf udržbu „z dodaných výrnbkú

(sldenenych mmm emednaleh Tam smmuva zadaná ucesmrkam powmosl spolupracoval. konkretně bude

xhwluvim Dmvádět montáž damontáí ndstraňwánř vad způsobených mouhudobým nživánřm výrobků a

aexe béznnu údržbu axe epecmxace která me may uvedena ns anu oqednevce. Znam/we! svou

čmnost pwvede se svým nenepšřm svbdnmřm kvalmkavaně a ke spnkqenosh cbpdname ve smysm
zachnvan: dobrém mena a mačky abou smluvních stran



ll.

Povinnosti a práva smluvních stran

Povinnosti zhotovitele:

1) dle článku l. této smlouvy a dále:

2) bude udržovat pohotovostní sklad se všemi díly pro opravu '

3) musi dodržovat pokyny a návody objednatele
Právo zhotovitele:

1) účtovat faktické náklady oprav produktů, které jsou stanoveny v dohodě s objednatelem. Ceník jeuveden v příloze, jako nedílná součást této smlouvy.

Povinnosti objednatele:
1) jednotlivé objednávky předkládá zhotoviteli nejpozději do 14 dnů před termínem požadované služby
2) uhradit sjednanou cenu dila zhotoviteli za provedené zákroky
3) pokud jsou požadovány jiné úkony, než jsou uvedeny v přiloženém ceníku a náhradní díly k opravě

musí být cena dohodnuta před potvrzením objednávky se zhotovitelem

oPpm/al/o fV/ŽÝÚ/Á
|||.

V

; f

Plnění
Mgmyhňygjm

,

„od

Předpokládaný maximální pšqíobjem zakázky bez DPH nepřekročí 99 000,- Kč,[ ,ý/(slovy: devadesát tisic korun českých).
/,

;//ý'
Faktum - daňový doklad bude předkládat zhotovitel objednateli vždy po splnění objednávky nejpozději do
10 dnů. Zhotovitel prohlašuje, že nebude do podkladů k fakturaci zařazovat položky, které nejsou
předmětem faktických nákladů souvisejících s výkonem servisních prací na produktech. Zhotovitel
vystavuje faktury - daňové doklady se splatností 14 dnů od vystavení.

lv.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a tato doba počíná běžet dnem podpisu obou smluvních stran.
Délka trvání je ode dne podpisu smlouvy do 31. 12. 2020, nebo do vyčerpání finančního limitu.
Prodloužení platností na další rok bude provedeno vždy dodatkem k této smlouvě. Vypovědět tuto
smlouvu může písemně kterákoliv ze stran, přičemž je dohodou smluvních stran stanovena výpovědní
lhůta 3 měsíce, běžící od měsíce následujícího, kdy byla výpověd doručena druhé smluvní straně.
Objednatel může tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní lhůty, pokud:
1) zhotovitel opakovaně odmítne provést servisní zásah
2) si zhotovitel účtuje jiné než faktické náklady
3) objednatel při přezkoumání reklamací opakovaně najde chybu ve výkonu zásahu

Zhotovitel může vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní lhůty za předpokladu, že:
1) objednatel opakovaně - nejméně 2x » neuhradil vystavené faktury.



v.

Iavlnčná ujndninl

l rolo unlouva vstupuje v oíeiinoeí onein ooooisu posledního ueosíniko telo enilouvy Smlouva se řídí
občanským zákoníkem a dále souvisejlclml pravní předpisy Smlouva je vynoíovono v o
nejnoplszch splztnoslí uťglnálu, objednavatel obdržím a zhotovitel jeoen originál smluvní strany
SI lino einíouvu přečetly. : joiiin obsahem bezvýhradně souhlasí, uzzvllajl i opiovou e vážně, rííknli
v iisni a na důkaz íonoío pripojuji nlze uvedenim: dne, měsíce a roku sve msoioiuení podpisy

Prlíona a t — Ceník plovóděných praci
Pllloha 5. z - Spscmkaoo zakázky

v Fram one
„ „_ Zm v Prime one-

Za mmovilele Za objednatele

..

..

.pw K„ „„ma'“ wdnčjmw \��^���^�+h� Pur Kroupa, pověreny řízením

7772/

„vi. „im, „„twin“
v liíll illillulJříiíh-l

i



Národní knihovna ČR

Klementinum 190, íío oo Prana 1

pluzarla Hochmalová » vedoucí oaoeíani výstav
toí- zzl oe: 33Z.GSM'731 si z 4:5

KIEIENTIIIIU uňhwi mmm I dlmofIWVlhÍn in“

_
_ _

_

__

Moníaz vitriny s osvetlenijn LED,
_

_

Zmtíntaz vitríny oazřosvetíeni __'
"

_ __

"*

'j

oamonta; vitríny s osvětlením LED.

lnornorítáz vitríny be? osvěllerlh
_ j \

\

l

Posun v ramci oooíazi (oce za m).
l,

_
_ llstenovsnl ze skladu oo výstavním sálu, tzn m, ío schodů)

_

l i

"u „skllmwsvítxlnu | u

_ _
_ _

KřJks

„Montáž vitríny s osvětlením geo l

Montag vltrlny oez osvětlení.
'

_
_

Demontáž vitrlm, s osvetíanjm LED
_

j
_

"oamontaz vitríny bez osveuoni

lPosun v ramci podlaží (oce 2m m) l
i

Stěhováním skíaou do výstavního sálu, (za n-i, 1D schodů).

Puibvlvuóvwivmmilkwukllmlůncllwilibml-i
Stěhování klímaďímvaílá vllrírlyv rama patra

novym„ o „ NK Klementinum a Revyko s r o

Conovi kalkulace umo-ahoj. DPH, nimi uuoe onomu v ukor-no vysi

Rnvyko spoímmo.
Vídeňská 405445 nu mna 4 - Kunratice

Vypramval: Jíří Hájek
VPmzedne15 lzznls

.

GSM m sss 311



Specifikace zakázky: sarv služby, opakovaná montáž, posun a stanování

celoskleněných bezpečnostních výstavních akříňových a pultových vitrín

v prostorách NK cn.

Specílíkace zakázky:

snima a demontáž skřiňových rozebíratetných vitrín ni jednotlivě segmenty
z íunausu NK cn:

montáž kuousove vitríny s osvětlením

montáž kubusové vitríny bez osvětlení

montáž skříňové vitríny s osvětlením

montáž skříňové vitríny bez osvětlení

dement 'Ž kubusove vítríríy s osvětlením

demontáž kubusnvé vltríny bez osvštíeríí

demontáž skříňové vitríny s osvětlením

demontáž skříňové vitríny bez osvětlení

Posun vitrín v rámci pami:

posun kubusové vitríny

posun skříňové vitríny

rozměry vínírí zzaovníoman rrlm (skňňová)
2200x9D0x9l70 mm (kubusová)

stahovani pultových vitrín:

stěhování pultových nsmzsbímtelnych vitrín s aktivni klimatizaci v ramci patra

rozmery 15a0x7a0x110a ním

1500x10l70xí 100 mm


